

# MASALSI AVRUPA



Bu bilgilendirme dosyasında, Masalsı Avrupa turu hakkında rota, ücret ve içerik detayları bulunmaktadır. Gezimizin ücreti, 1.890 Euro olarak belirlenmiştir.

## Tarihler

- 5 Temmuz - 19 Temmuz
- 15 Ağustos - 29 Ağustos
- 16 Eylül - 30 Eylül
- 1 Ekim - 15 Ekim

## Nereleri Ziyaret Edeceğiz?

Gezi noktalarımız şu şekildedir:



## Genel Bilgiler

Masalsı maceramız otobüsle gerçekleşmektedir. Kalkış noktamız ise İstanbul olacak. Seyahat kapsamında tam olarak on Avrupa ülkesini ziyaret edeceğiz. Sırasıyla Sırbistan, Macaristan, Çekya, Almanya, Hollanda, Fransa, İsviçre, İtalya, Vatikan ve Yunanistan bizi bekliyor.

Gezimizin otobüsle gerçekleşmesi nedeniyle bu program, herkes için fiziksel olarak uygun olmayabiliyor. Bunu göz önünde bulundurmanızda fayda var. Tüm katılımcıların, seyahat kültürüne uygun ve diğer yolcuların haklarına saygılı olmaları gerekmektedir. Bu on beş günlük süreçte bir aile gibi oluyoruz. Bu nedenle gezinin herkes için maksimum verimli geçmesi, karşılıklı saygı ve anlayışa bağlıdır. Seyahatimiz esnasında Belgrad, Budapeşte, Prag, Amsterdam, Paris, Milano, Floransa ve Roma'da otel konaklaması yapıyoruz. Bunun yanı sıra Berlin ve Amsterdam arasında, Amsterdam ve Paris arasında, Paris ve İsviçre Alpleri arasında, Venedik ve Cinque Terre arasında olmak üzere dört gece otobüs yolculuğumuz olacak. Seyahatimizin dönüş kısmında da İtalya ile Yunanistan arasında feribot yolculuğumuz bulunmaktadır. Gece yolculuklarının sabahında ise otelimize yerleşmiş oluyoruz.

## Pasaport | Vize

Gezimiz için geçerli bir pasaporta ve multi girişli Schengen vizesine ihtiyacınız bulunuyor. Pasaport işlemleri ile ilgili tur danışmanlarımızdan bilgi alabilirsiniz. Schengen vizesi işlemleri ile firmamız ilgilenmektedir. Konsolosluk tarafından talep edilen kişisel ve mali belgeleri sizle paylaşıyoruz. Belgeleri hazırlamanızın ardından gerekli kontrolleri yapacağız. Son dört yıl içerisinde Schengen vizesi almayan kişilerin, parmak izi vermek için başvuru merkezine şahsen gelmeleri gerekmektedir. Parmak izi vereceğiniz başvuru merkezi, ikamet şehrinize göre belirlenmektedir. Bu başvuru merkezleri İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Bursa, Antalya, Gaziantep, Trabzon ve Bodrum'da bulunmaktadır.

Firmamız aracılığıyla yapacağınız vize başvurusunun ücreti 200 Eurodur. Yeşil pasaport sahipleri, vizeden muaftır. Pasaportunuzun, seyahat bitim tarihi itibarıyla en az altı ay daha geçerliliği olmalıdır. Bir yıllık pasaportlar genellikle vizede sorun yaşamınıza neden olabilir. Mümkünse on yıllık pasaport almanızı tavsiye ederiz.



## Acenta Bilgileri

Gezilerimiz, firmamız Pozitif Turistik Servis Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi tarafından gerçekleştirilmektedir. Başka firmalarla ortak gezi yapmamaktayız. Vize işlemleri, seyahat sağlık sigortası, konaklama rezervasyonu, yurt dışı kültürel ve deneyimsel turlar gibi birçok hizmet için bize ulaşabilirsiniz. Tüm tatil planlarınız için, yetkili acentalardan hizmet almaya özen göstermenizde fayda var. Yasal olarak haklarınızın güvence altında olması için, TÜRSAB sitesi üzerinden firmanızı kontrol ediniz. Yetki belgesi bulunmayan ve kaçak olarak faaliyet gösteren firmaları lütfen yetkililere ve resmi makamlara bildirin.

Şirket Unvanı:	Pozitif Turistik Servis Hizm. Tic. Ltd. Şti.
TÜRSAB Belge No:	A Grubu 10025
Ticaret Sicil No:	949275 – İstanbul Ticaret Odası
Vergi Dairesi:	Mecidiyeköy Vergi Dairesi
Vergi No:	733 041 5009
MERSİS No:	0733041500900013
Denetim Mercii:	Türkiye Seyahat Acentaları Birliği
Web Sitesi:	www.pozitifur.com



## Yasal Güvenceler

Gezilerimizde her an yasal güvence altında bulunuyorsunuz. Gönlünüz ferah şekilde macerayı yaşayın. TÜRSAB Dijital Doğrulama Sistemi üzerinden firmamızla ilgili gerekli kontrolleri online olarak yapabilirsiniz. Katılmış olduğunuz seyahatin ilk anından son anına kadar, tam donanımlı ve 30.000 € teminatlı seyahat sağlık sigortanız yanınızda oluyor. İstanbul mahkemelerinin ve resmi icra dairelerinin yetkili olarak atandığı paket tur sözleşmesi kapsamında tüm haklarınız güvence altındadır. Huzurunuzu ve güvenliğinizi önemsiyoruz.

## Konaklamalar Nasıl Oluyor?

Seyahatimiz esnasında konforlu ve hijyenik otellerde konaklama yapıyoruz. Tüm odalar iki kişiliktir. Sabah kahvaltısı ve internet erişiminden ücretsiz olarak faydalanabilirsiniz. Tek gelen katılımcılarımızı, yine tek gelen misafirlerimizle uygun şekilde eşleştirmeye çalışıyoruz. Bu durumda single farkı ödemenize gerek bulunmuyor. Ancak odada tek kalmak isterseniz, o durumda fark ödenmektedir. Eşleşebileceğiniz uygun bir misafirimiz yoksa odada tek kalabilirsiniz. Bu durum sizin kontrolünüz dışında gerçekleştiği için single farkı ödemenize gerek bulunmamaktadır. Aklınıza takılan diğer konaklama detayları için bize ulaşabilirsiniz.



## Otobüsle Avrupa Turu Nasıl Bir Deneyim?

Programımızı, çeşitli tecrübelerimizin neticesinde olabildiğince sadeleştirmeye çalıştık. Buna rağmen yine de otobüsle Avrupa turu konsepti, yoğun ve yer yer yorucu bir etkinliktir. Katılımcıların, bunu göz önüne alarak planlama yapması önemlidir. Seyahatimiz esnasında otobüs yolculuğu, turun başlangıcındaki sınır kontrolleri, çeşitli gece yolculukları gibi etkenler bulunmaktadır. Bu fiziksel koşulları göz önünde bulundurmanızda fayda var.

On beş günlük bu geziyi, bir fragman ya da özet gibi düşünebilirsiniz. İki haftalık süreçte başta İtalya, Fransa, Almanya, İsviçre, Hollanda olmak üzere birçok ülkeyi ziyaret edeceksiniz. Bu sayede tüm bu ülkeler hakkında izlenim sahibi olacaksınız. Aralarında çok sevdiğiniz ülkeler de olacak, pek ilginizi çekemeyen ülkeler de... Yeterli fikir sahibi olduğunuz için ilerideki seyahatlerinizde sevdiğiniz ülkelere geniş bir vakit ayırabileceksiniz. Bu açıdan Avrupa turları, oldukça bilgilendirici bir deneyim... Artıları ve eksileri listeleme şansınız olacak.

Seyahatimiz kapsamında dokuz gece konaklama yapacağız. Konaklama yaptığımız günlerde şehri yürüyerek ve toplu taşıma ile gezeceğiz. Yasa gereği, konaklama günlerinde aracımızın belirli bir süre dinlenmesi ve çalışmaması gerekmektedir.

Maceramız esnasında birçok yeni dostunuz olacak. Gezilerimizde aile sıcaklığını hissediyoruz. Katılımcılarımız daha ilk günden kaynaşıyorlar ve otobüste çeşitli etkinliklerle ilk durağımıza varana kadar eğleniyorlar. Dilediğiniz zaman geçmiş katılımcılarımızla görüşerek onlardan bilgi alabilir, maceranın artılarını ve eksilerini öğrenebilirsiniz.

Gezimiz sırasında dilerseniz rehberimizle hareket edebilir, dilerseniz de bireysel olarak keşfe çıkabilirsiniz. Özgür tur konseptimizle her şehrin tadını rahatça çıkarabileceksiniz.

Yola çıkmadan önce tur koordinatörlerimizden her türlü bilgi desteğini alabilirsiniz. Çanta hazırlığı, yurt dışında kredi ve banka kartlarınızı kullanma, internet paketleri gibi detayları öğrenebilirsiniz. Avrupa'da hırsızlığa karşı da güvenlik tedbirleri almak önemli. Bu konuda da tecrübelerimizi sizle paylaşacağız. Seyahat ederken hiçbir şey huzurunuzu bozmamalı.

Rotamızda ağırlıklı olarak Euro kullanılmaktadır. Belgrad'da Sırp Dinarı, Budapeşte'de Macar Forinti, Prag'da Çek Korunası, Kandersteg'de ise İsviçre Frangı kullanılmaktadır. Buralar için ortalama ne kadar para bozdurmanız gerektiği konusunda size fikir vereceğiz.

Seyahate çıkarken otobüsün alt bagajına bir adet orta veya büyük boy valiz verme hakkınız bulunuyor. Otobüste de yanınıza bir adet kol ya da küçük boy sırt çantası alabilirsiniz. Bagaj kuralı, katılımcı sayısı ve içme suyu stoğu nedeniyle önemlidir. Buna dikkat etmeliyiz.



## Ödeme Planına Dair

Kayıt esnasında paket tur sözleşmesinin imzalanmasından sonra tur sözleşmesine göre ücretin %40'ı ödenmektedir. Kalan tutarı, seyahat başlangıç tarihinden on beş gün önce tamamlayabilirsiniz. Tur ücretinin tamamını peşin ödemek isterseniz, 40 Euro tutarında indirim sağlanmaktadır. Ödemelerinizi Euro veya güncel kur üzerinden Türk Lirası olarak yapabilirsiniz. Ödemelerinizi ofisimizde nakit olarak, banka transferi veya kredi kartı ile gerçekleştirebilirsiniz. Seyahat tarihine altı aydan daha uzun süre varsa, erken kayıt indirimi geçerlidir. Erken kayıt indirimi 40 Eurodur. Dört kişi ve üzeri katılımlarda, kişi başı 40 Euro tutarında grup indirimi sağlanmaktadır. On sekiz yaş altı katılımcılara 90 Euro, dört yaş altı katılımcılara ise 290 Euro indirim sunulmaktadır.

Kayıttan sonraki ilk yedi gün içerisinde koşulsuz iptal ve kesintisiz iade hakkınız bulunuyor. Bu sürecin dışındaki keyfi ve zorunlu olmayan iptallerde, iptal tarihine bağlı olarak çeşitli yüzdelerde kesintiler uygulanır. Bu kesintilerin nedeni, ulaşım ve konaklama için üçüncü şahıs firmalara yapılan ön ödemelerdir. Yasaya göre "Mücbir Sebep" olarak adlandırılan zorunlu durumlarda ise kesintisiz iade hakkınız bulunmaktadır. Tüm iptal ve iade koşulları için tur sözleşmemizi inceleyebilirsiniz. Mevcut sözleşme koşullarında tamamen mutabık kalırsanız, sözleşmeyi onaylayabilir ve tur kaydınızı tamamlayabilirsiniz.

## Ücrete Neler Dâhil?

- Ülkeler Arası Ulaşım
- Profesyonel Rehberlik
- Feribot Ücreti
- Şehirler Arası Ulaşım
- Konaklama, Kahvaltı
- Seyahat Sağlık Sigortası
- Şehir Vergileri
- Danışmanlık

## Başka Ne Tür Giderleriniz Olur?

Seyahatimizde ekstra tur ücreti bulunmamaktadır. Organizasyonlarımızda tüm geziler ücrete dahildir. Gezi esnasında sürpriz bir harcama ile karşılaşmayacaksınız. Ulaşım ve konaklama giderleri ücrete dahildir. Geçerli bir vizeniz veya yeşil pasaportunuz yoksa, bu gezi için Schengen vizesine ihtiyaç duymaktasınız. Vize işlemlerinizi firmamız aracılığıyla yapmanız durumunda toplam vize gideri 200 Eurodur. Yurt dışı çıkış harcı olarak ise 500 Türk Lirası ödenmektedir. Blausee Gölü'nde kahvaltı için bir doğa harikasını ziyaret edeceğiz. Buranın giriş ücreti bulunuyor. Cinque Terre ve Venedik tren biletleri de orada alınacak. Ayrıca Kandersteg'de isteğe bağlı teleferik ve dağ kızıağı etkinliği bulunuyor. Bunların ücretlerini de size seyahat öncesinde bildireceğiz. Müze biletleri için de ayrıca bilgilendirme yapılacaktır.

Gezi esnasında alışveriş, müze biletleri, etkinlik, serbest zamanda şehir içi ulaşım, akşam yemekleri gibi kişisel giderleriniz olur. Alışveriş gibi kişisel giderleri hariç tutarsak, diğer temel giderler için ortalama 500 – 600 Euro arasında bir cep harçlığı yeterli olmaktadır.

## Çantanıza Neler Almalısınız?

Seyahat tarihinize ve rotaya göre aşağıdaki listeden faydalanarak çantanızı hazırlayabilirsiniz.

Pasaport	Havlu	Ağrı Kesici
Kimlik	Islak Mendil	İlaç, Vitamin
Belge Fotokopileri	Diş Fırçası	Asma Kilit, Cüzdan
Telefon	Diş Macunu	Dikiş Seti
Kulaklık	Lens, Lens Losyonu	Makas, Bant
Laptop, Tablet	Şampuan, Duş Jeli	Çengel İğne
Müzik Aleti	Banyo Lifi, Sabun	Yara Bandı
Fotoğraf Makinesi	Saç Spreyi, Maşa	El Feneri
Şarj Aletleri	Nemlendirici Krem	Çakmak, Kibrit
Powerbank	Güneş Kremi	Kupa, Çatal, Kaşık
Tişört, Gömlek, Sweat	Peeling, Tonik	Kulak Pamuğu
Hırka, Kazak, Bluz	Deodorant	Seyahat Ütüsü
Pantolon, Etek	Makyaj Malzemeleri	Plaj Çantası
Şort, Mayo, Bikini	Takılar	Sivrisinek Kovucu
Pijama, Eşofman	Fön Makinesi	Priz Dönüştürücü
İç Çamaşırı, Çorap	Tırnak Makası	Defter, Kalem
Yağmurluk, Şemsiye	Tıraş Bıçağı, Köpük	Kitap, Dergi
Şapka, Bandana, Toka	Tıraş Makinesi	Pişik Kremi, Pudra
Güneş Gözlüğü	Epilasyon Aleti	Vakumlu Poşet
Ayakkabı, Terlik	Losyon, Parfüm	Deniz Gözlüğü

## Seyahat Öncesi ve Esnasında Dikkat Edilmesi Gerekenler

- Pasaport, kimlik ve diğer önemli belgelerinizin fotokopisini çekin.
- Bavul hazırlama hakkında pratik tüyolar araştırın. Web sitemize bakabilirsiniz.
- Telefon hattınızı yurt dışı kullanımı için kontrol edin. Tarife ücretlerini inceleyin.
- Bavuluza koyacağınız akıcı ürünleri streç filmle kaplayın.
- Gasp ve hırsızlığa karşı alınabilecek önlemleri araştırın.
- Alışveriş yaparken opsiyonları kontrol edin. Farklı yerlerden de fiyat alın.
- Banka kartlarınızı yurt dışı harcamalar için kontrol edin. Bankanızı arayabilirsiniz.
- Telefonunuza internetsiz de çalışan seyahat uygulamaları yükleyin.
- İhtiyaç listesine bakarak çantanıza neler koyduğunuzu kontrol edin.
- Şarj problemi yaşamamak için kaliteli bir powerbank edinin.
- Planlı ve araştırmacı olun. Rotadaki ülkeler hakkında bilgi edinin.



## Birinci Gün | Belgrad

Gezimizin ilk günü gece saat 1’de İstanbul’dan hareket edeceğiz. Rotamızın ilk noktası olan Belgrad’a varmak için yoldayız artık. Bu ilk yolculuk, uzun ve biraz yorucu olacak. Önce Bulgaristan sınırına varacağız. Daha sonra burayı transit şekilde geçerek Sırbistan sınırında bir kontrole daha gireceğiz. Sınır kontrolleri, yolculuk ve molalar hesaba katıldığında, Belgrad’a akşamüstü varmayı planlıyoruz. Sınırdaki değişkenlere bağlı olarak süre değişebilir.

Belgrad’a vardığımızda ilk olarak otelimize yerleşeceğiz. Biraz dinlendikten sonra programa başlıyoruz ve sırasıyla Kalemegdan, Knez Mihailova Caddesi, Cumhuriyet Meydanı, Ulusal Tiyatro ve Bohem mahallesi Skadarlija’yı ziyaret edeceğiz. Skadarlija’yı gördükten sonra serbest zaman vereceğiz. Ziyaret noktalarımız birbirlerine çok yakın mesafedeler. Eğer sınırdan kaynaklı şekilde Belgrad’a geç varırsak, şehir gezimizi ertesi sabah yapacağız. Bu durum, programımızı aksatmamaktadır. Muhtemel gecikme için gerekli planı hazırladık.

## İkinci Gün | Budapeşte

Belgrad’daki otelimizde kahvaltımızı yapıyoruz ve sabah 8’de otelden ayrılıyoruz. Aziz Sava Katedrali’ni ziyaret ettikten sonra Budapeşte’ye doğru yola çıkıyoruz. Sırbistan ve Macaristan arasında bir sınır kontrolümüz daha var. Bu sınır sonrasında Schengen bölgesine girmiş olacağız. Schengen bölgesine girişlerde uzun kontroller yapılabiliyor. Bu nedenle sınırdaki bir süre bekleme ihtimalimiz var. Pasaport işlemleri sonrasında Budapeşte’ye doğru yol alacağız.

Budapeşte’de sırasıyla Kahramanlar Meydanı, Balıkçı Tabyası, Buda Kalesi, Zincir Köprü, Tuna Nehri Kıyısındaki Ayakkabılar ve Parlamento Binası’nı ziyaret edeceğiz. Gezi sonrası serbest zaman vereceğiz. Turun ikinci gecesinde de Budapeşte’de konaklama yapacağız.

## Üçüncü Gün | Prag

Budapeşte’deki kahvaltının ardından sabah Prag’a varıyoruz. Otele giriş saatimize daha zaman olduğu için serbest şekilde vakit geçireceğiz. Ardından otelimize giriş yapıyoruz ve dinleniyoruz. Belirlediğimiz buluşma saatinde toplanacağız ve bu masalsi şehri gezeceğiz.

Prag’da sırasıyla John Lennon Duvarı, Prag Kalesi, Karl Köprüsü, Old Town, Astronomik Saat Kulesi gibi önemli yerleri ziyaret edeceğiz. Ardından serbest zaman veriyoruz ve tüm akşam bu eğlenceli şehrin tadını çıkarıyoruz. Prag, rotamızın en özel noktalarından biri...



## Dördüncü Gün | Berlin

Kahvaltı sonrası Prag'dan ayrılıyoruz ve Berlin'e doğru yola çıkıyoruz. Öğleden sonra Berlin'de olacağız ve programımıza başlayacağız. Şehirde sırasıyla Doğu Yakası Galerisi, Müzeler Adası, Berlin Katedrali, Alexanderplatz, Brandenburg Kapısı ve Holokost Anıtı ziyaret edilecek.

Berlin'den akşam 10'da ayrılacağız. Bu saate kadar serbest zamanımız bulunuyor. Dilerseniz rehberimizin tavsiyeleri doğrultusunda, dilerseniz bireysel vakit geçirebilirsiniz. Berlin müzeleriyle de oldukça ünlü. Şehir için çok güzel önerilerimiz olacak.

## Beşinci Gün | Hollanda Köyleri, Amsterdam

Sabah Hollanda'ya varıyoruz. Amsterdam'daki otelimize girmeden önce köy gezilerimizi yapacağız. İlk olarak balıkçı kasabası Volendam'ı ziyaret edeceğiz. Burası deniz kenarında bulunan oldukça huzurlu bir yer. Kahvaltımızı burada kuş sesleri eşliğinde yapacağız. Ardından Zaanse Schans'a varıyoruz. Yel değirmenleri, şirin hayvanlar, peynir atölyesi, mis gibi sıcak çikolata kokusu ve yemyeşil bir doğa harikası... Çimlerde denge tahtamızla eğlenecek, peynir atölyesinde çeşit çeşit peyniri tadacağız.

Daha sonra otelimize geçiş yapıyoruz ve dinlenmeye başlıyoruz. Dinlendikten sonra şehir gezimize başlayacağız. Van Gogh Müzesi, Vondelpark, Anne Frank'in Evi, Dam Meydanı gibi önemli ziyaret noktalarımız var. Ardından serbest zamanımız başlayacak.

## Altıncı Gün | Amsterdam

Amsterdam'daki ikinci günümüze başlıyoruz. İkinci günümüz serbest olacak. Dileyenler erkenden otelden çıkış yapabilir ve Rijksmuseum, Van Gogh Müzesi gibi müzeleri ziyaret edebilir. Dileyen misafirlerimiz ise saat 11'e kadar otelde kalıp dinlenebilirler. Şehirden gece yarısı ayrılacağız. Bu geniş serbest zaman için tavsiyelerimiz olacak.

Amsterdam, rotamızın zirve noktalarından bir tanesi... Seyahat sonrasında aklınızda en çok yer edecek şehirlerden biri olacak. Müze ziyareti yapmak isteyen misafirlerimiz için gezi öncesinde detaylı bilgilendirme yapacağız. WhatsApp grubumuzda rotamızdaki müzelerden ve bilet ücretlerinden bahsedeceğiz. Katılmak isteyenler için online olarak bilet alacağız. Çünkü son güne bırakmamız durumunda bilet bulamama ihtimali bulunuyor.





## Yedinci Gün | Paris

Sabah Paris'e varıyoruz. Otele giriş saatimizden önce kahvaltı edeceğiz ve Paris programımızı yapacağız. Paris'te bizi Sacré-Cœur Bazilikası, Notre Dame Katedrali, Louvre Müzesi, Concorde Meydanı, Şanzelize Caddesi, Zafer Takı ve Eiffel Kulesi bekliyor.

Otele girdikten sonra dinlenmeye başlıyoruz ve serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimizle akşam Montmartre, Ressamlar Tepesi ve Eiffel'i ziyaret edebilir, keyifli bir akşam geçirebiliriz. Paris bu konuda zengin bir yelpaze sunuyor.

## Sekizinci Gün | Paris

Paris'teki ikinci günümüze başlıyoruz. Dileyen misafirlerimizle Louvre Müzesi'ni ziyaret edeceğiz. Müzeyi ziyaret etmek isteyen misafirlerimiz, seyahat öncesinde isimlerini yazdırabilirler ve online biletlerini ayırtabilirler. Müzeyi ziyaret etmek istemeyenler, en geç saat 11'de otelden çıkış yapabilirler. Paris'teki ikinci günümüz, serbest zaman etkinlikleriyle geçecek. Paris'in en ünlü aktivitelerinden biri de Sen Nehri üzerinde yapılan tekne gezileri...

Paris'ten akşam saat 10'da ayrılacağız ve İsviçre Alpleri'ne doğru huzurlu bir yolculuğa çıkacağız. Yol üzerinde düzenli dinlenme ve ihtiyaç molalarımız olacak.

## Dokuzuncu Gün | İsviçre Alpleri

Sabah İsviçre Alpleri tüm güzelliğiyle bizi karşılıyor. İlk olarak güzel bir kahvaltı yapacağız. Kahvaltı yapacağımız tesis kendisine aşık edecek. Muhteşem Blausee Gölü'nü ziyaret edeceğiz. Göl kenarında kahvaltımızı yapacak, mavi ve yeşilin kaynaştığı yerde nefis fotoğraflar çekeceğiz. İsviçre'de olduğunuzu iliklerinize kadar hissedeceksiniz.

Ardından Kandersteg kasabasına gidiyoruz. Bugün aktivite günümüz. Teleferik ile dağın yamaçlarına çıkacağız ve dağ kızıağı yapacağız. Bu etkinlik zorunlu bir aktivite değildir. Katılmak istemeyen misafirlerimiz kasaba merkezinde vakit geçirebilirler. Dağ kızıağı, bu gezinin en keyifli anlarından biri... İsviçre sonrasında akşam Milano'daki otelimize varacağız ve dinleneceğiz. Ertesi sabah gezimizin İtalya bölümü başlıyor. Şimdiden heyecan dorukta...



## Onuncu Gün | Venedik

Oteldeki kahvaltının ardından yola çıkıyoruz ve Padova şehrine varıyoruz. Buradan trenle Venedik'e doğru kısa bir yolculuğumuz var. Venedik tüm ihtişamıyla bizi karşılayacak. Tren istasyonundan San Marko Meydanı'na kadar keyifli bir yürüyüş yapacağız. Gondola binmek isteyenler, gezimiz bittikten sonra bu deneyimi yaşayabilirler. Gondol etkinliği için gerekli bilgi desteğini sağlayacağız. Venedik'e gelmişken bunu denememek olmaz.

Burada geniş bir zamanımız var. Dileyenler serbest zamanda Burano ve Murano adalarını ziyaret edebilirler. Venedik, cam üretimi ile ünlüdür. Burada nefis cam eşyalar bulabilirsiniz. Padova ve Venedik arasındaki trenimizin biletlerini orada olacağız. Seyahat öncesinde size güncel fiyat bilgisini vereceğiz. Akşam 11'de Venedik'ten ayrılacağız. Cinque Terre'ye doğru kısa ve keyifli bir gece yolculuğumuz olacak.

## On Birinci Gün | Cinque Terre

Sabah La Spezia'ya varıyoruz ve tüm gün geçerli tren biletlerimizi alarak Cinque Terre köylerini gezmeye başlıyoruz. Güncel tren bileti çeşitlerini ve ücretlerini seyahat öncesinde size bildireceğiz. Burada birbirinden tatlı beş köy bulunuyor: Riomaggiore, Vernazza, Manarola, Corniglia ve Monterosso... Muhteşem bir deniz, rengarenk evler, şirin dükkanlar, nefis lezzetler, muhteşem bir manzara bizi bekliyor. Burada bol bol yüzeceğiz.

Cinque Terre gezisi serbest bir tecrübe olacak. Çünkü misafirlerimiz farklı köylere ağırlık vermek isteyebiliyor. Şirin köylerin ara sokaklarında kaybolmayı tercih edenler olduğu gibi, yüzmeye daha çok zaman ayırmak isteyenler de olabiliyor. Köyler arasındaki ulaşım oldukça kısa süreli ve kolay. Bu nedenle oldukça rahat şekilde her yeri keşfedebileceksiniz. Akşam Floransa'daki otelimize varacağız ve dinleneceğiz. Ertesi gün oldukça eğlenceli olacak.

## On İkinci Gün | Floransa

Kahvaltının ardından bu muhteşem şehri gezmeye başlıyoruz. Floransa Katedrali, Pitti Sarayı, Vecchio Sarayı, Vasari Koridoru, Uffizi Galerisi, Vecchio Köprüsü, Signoria Meydanı... Rönesans bu topraklarda doğdu. Bu nedenle bu şehrin bırakacağı tat bambaşka olacak.

Gastronomi ve alışveriş için harika seçenekler bizi bekliyor. Misafirlerimize dolu dolu bir Floransa tecrübesi yaşatacağız. Bu akşamki konaklamamız Roma'da olacak.



## On Üçüncü Gün | Roma, Vatikan

Kahvaltıdan sonra otelden ayrılıyor ve rotamızın en tarihi şehrini gezmeye başlıyoruz. İlk durak Vatikan... Görkemli San Pietro Bazilikası'nı gezdikten sonra sırada Melekler Şatosu var. Bu etkileyici başlangıcın ardından doya doya Navona Meydanı, Pantheon, Trevi Çeşmesi, İspanyol Merdivenleri, Popoli Meydanı, Kolezyum, Zafer Takı ve Forum bizi bekliyor. Gün içinde ünlü tatlıcı Pompei'de Tiramisu molamız olacak. Roma, leziz mutfağıyla da gönlümüzü fethedecek. Şehrin her noktasında eşsiz tatlar bizi bekliyor.

Gezimiz bitince serbest zaman başlıyor. Bu gece de Roma'da konaklama yapacağız. Navona Meydanı ve Trastevere çok eğlenceli geçecek. Serbest zamanda dileyen misafirlerimizle bu nefis noktalarda çok güzel vakit geçireceğiz. Roma'ya tatlı bir veda olacak.

## On Dördüncü Gün | Bari - Igoumenitsa Feribotu

Sabah oteldeki kahvaltının ardından Roma'dan ayrılıyor. Akşam 19.30'da feribotumuz var. Feribotta bekleme salonunda ve ortak alanlarda seyahat edeceğiz. Feribotta kafe, restoran, oturma alanları, casino, mağaza bulunmaktadır. Feribot saati, feribot firmasına bağlı olarak değişiklik gösterebilir. Hareket ve varış saatinde güncelleme yapılması durumunda bu bilgiyi size iletacağız. Feribotta çeşitli yemekler yiyebileceğiniz bir restoran bulunmaktadır.

Bu yolculuk sırasında telefonlarındaki internet büyük ölçüde kullanım dışı olacak. Feribot firması, belirli bir ücret karşılığında internet paketi satmaktadır. Bu deniz yolculuğuyla ilgili tüm detayları size seyahat öncesinde bildireceğiz.

## On Beşinci Gün | Selanik, İstanbul'a Dönüş

Gezimizin son sabahına uyanıyoruz. Feribottan sabah erken saatlerde ineceğiz ve güzel bir kahvaltı molası sonrasında Selanik'e varacağız. Burada Atatürk'ün Evi'ni ziyaret edeceğiz. Bu anlamlı ve önemli ziyaretin ardından İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde Kavala'da yemek ve ihtiyaç molamız olacak. Burada Kavala kurabiyesi alabilirsiniz. İpsala sınırındaki pasaport kontrolünden sonra Türkiye'ye giriş yapacağız. Akşam saatlerinde İstanbul Merter'de olacağız ve gezimizi tamamlayacağız. Bu güzel macerada bize eşlik ettiğiniz için çok teşekkür ederiz. Gelecekteki yeni maceralarda tekrar görüşmek üzere...

